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彭博新能源

全球⼀级
Tier 1
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抗PID
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更低的BOS和LCOE成本

N-TOPCon电池技术 半⽚多栅线技术

双⾯发电电池及组件技术
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605-625W 单晶硅�双⾯双玻
156半⽚组件 
M10/182mm N-TOPCon电池⽚

®LUXPOWER 5系列



结构特性

申明：在该产品⽬录中的电性能参数只⽤做不同组件类型间的⽐较使⽤，乐能光伏并不保证其完全准确⽆误。由于创新研发和产品改良，乐能光伏有权在不事先通知的情况下，随时调整本技术参数⽂件中的信息。

 
包装参数 I-V 曲线

电池类型

电池数量

组件尺⼨

组件重量��

正⾯

背⾯

接线盒

插接头

最⼤机械载荷��

单晶

156 (6x26)

34.5千克

Ip68 (3个旁路⼆极管)

Mc4兼容插接头

5400帕
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电性能参数

功率段 

�

组件效率 (%) 

 

峰值功率 (Pmax)

开路电压 (Voc)

短路电流 (Isc)

峰值功率电压 (Vmpp)

峰值功率电流 (Impp)

双⾯发电参数（背⾯增益）

组件效率 (%) 

最⼤功率 (Pmax)

 
组件效率 (%) 

 组件效率 (%) 

最⼤功率 (Pmax)

最⼤功率 (Pmax)

标准测试条件 m² (STC)：辐照度1000W/ ，电池温度25℃，光谱AM1.5G

®LUXPOWER 单晶硅 I 605 - 625W��双⾯双玻

2465 x 1134 x 30毫⽶

�

连接线缆

�

4.0平⽅毫⽶

300毫⽶ (+) / 300毫⽶ (-)

⻓度可定制

 

平板⻋⻋型 (⻓度)

每托组件数量

每⻋托盘数量

每⻋组件数量

17.5⽶

36

28

1008

13⽶

36

20

720

2.0毫⽶厚度镀膜半钢化玻璃

2.0毫⽶厚度半钢化玻璃

 ⼯作参数 温度特性
 
标称⼯作温度 (NMOT) 45±2ºC

峰值功率温度系数 -0.29%ºC

开路电压温度系数 -0.25%ºC

短路电流温度系数 +0.045%ºC 

 ⼯作环境温度 -40ºC to +85ºC

最⼤系统电压 直流1500伏 (IEC)

��

功率公差 0/+5⽡ 

最⼤保险丝额定值 30安
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13.40A 

23.10%

25.30%

27.50%

22.91%

25.10%

27.28%

641W 

702W 

763W 

21.82%

LNVH-610ND  

610W 

55.41V 

14.04A 

45.76V 

13.33A 

STC   STC   STC   STC   STC   

LNVH-620ND/I-V

2
4

6
5
±

1

1
3

0
0
±

1
8

0
0
±

1

4
0

0
±

1

2
4

6
5
±

1

2
4

6
5
±

1

1134±1 1134±1

A       A

B
  

  
  

 B

30

28

1134±1

1096±1

3
0

8-8*3

8 排⽔孔

4-7*10

4 安装孔

4-Ø4毫⽶
接地孔

8-9*14

8 安装孔

28

3
0

剖⾯图 A-A

15

3
0

剖⾯图 B-B

电压 [V]

电
流

 [
A

]

电
流

 [
A

]

电压 [V]

Cell Temp = 25ºC

1000W/m2

800W/m2

0

2

4

6

8

10

12

14

16

0

2

4

6

8

10

12

14

16

0 10 20 30 40 50 60 0 10 20 30 40 50 60

1000W/m2

Cell Temp = 10ºC

Cell Temp = 25ºC

Cell Temp = 40ºC

Cell Temp = 55ºC

Cell Temp = 70ºC


	1: 108片（1）
	2: 108片（2）
	3: 120片（1）
	4: 120片（2）
	5: 132片（1）
	6: 132片（2）
	7: 144片（1）
	8: 144片（2）
	9: 156片（1）
	10: 156片（2）

